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Referat 
Eiermøte Hafjell-Kvitfjell Alpint AS 

 
 
Til stede: Tove Moe Dyrhaug, Øisten Lunde, Odd Stensrud, Anders Buchardt, Ingunn 
Trosholmen, Jon Halvor Midtmageli, Frode W. Martinsen, Hjalmar Nørstebø-Solbjør, Jahn 
Petter Dahlum, og Ole Kristian Kirkerud 
 
Meldt forfall: Kjetil Dahlen 
 
Ikke til stede:  
 
Sted/dato: Arenabygg Hafjell   21.06.2023 
 
 
 

1. Gjennomgang av referat fra forrige eiermøte. 

Referatet fra forrige eiermøte ble kort kommentert med hovedpunkter herfra.   

 
 
 

2. Kort oppdatering og status fra selskapet. Herunder ambisjoner som styret 

og administrasjonen har satt seg for selskapet.  

 
Daglig leder gikk gjennom status i selskapet. Her ble det presentert arrangementer fra sist 
vinter samt ambisjoner for kommende vinter og årene framover. Det bygges overtid nå 
flere store side arrangement til World Cup som er med på å løfte hele WC uka. Summit 
Kvitfjell næringslivsuka har som intensjon å få flere aktiviteter til å skje i hele fjellet samtidig 
med WC uka. Videre har konferansen «den nasjonale vinterkonferansen» får status og 
støttes som en av tre konferanser fra NHO Reiseliv og Innovasjon Norge.   
 
I 2024 er det 30 års jubileum etter OL på Lillehammer, dette vil bli markert fredag 2 mars i 
samarbeid med eier kommunene og Innlandet Fylkeskommune.  
 
Selskapets utkast til strategidokument ble kort gjennomgått og belyst. Det er store 
ambisjoner framover med å trekke til seg og få tildelt årlig to WC helger i Hafjell og Kvitfjell, 
videre også WC for Para.  
 
Selskapet har de siste årene fått en veldig god status innad i FIS, dette skal vi bygge videre 
på.  
 
 
Ytterligere informasjon går fram av presentasjonen som er vedlagt referatet.  
 

 

3. Nasjonalanleggene Hafjell Nasjonalanlegg og Sameiet Kvitfjell 
Nasjonalanlegg  

 
Nasjonalanleggsavtalen går ut etter 2024 i Kvitfjell og etter 2025 i Hafjell. Avtalene her er 
helt avgjørende skal vi klare å gjennomføre og utvikle WC renn i årene framover. Det har 
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tatt tid i Kulturdepartementet med å konkretisere hva som skjer videre. Signalene er nå at 
vi / NSF skal følge opp dette i august.  
 
 

 
4. Øvrige arrangement – World Master Winter Games 2028 

 
Det er stor sannsynlighet for at vi kan få tildelt de alpine øvelsene ved et World Master 
Vinter Games. Dette arrangementet arrangeres hvert fjerde år med over 3.500 deltagere, 
hvorav ca 750 deltagere på alpint. En avgjørelse på dette vil skje 1 kvartal 2024.   
 
 

Referent: Ole Kr Kirkerud 

 


